安徽精尔电工科技有限公司年产10000吨漆包线项目（阶段性）(固废)竣工环境保护验收的批复
安徽精尔电工科技有限公司：
2019年2月25日广德县环保局项目管理科、开发区环保分局等单位在你公司召开了年产10000吨漆包线项目（阶段性）(固废)竣工环境保护验收会，验收组对该建设项目进行了现场检查、审查了有关材料，听取了建设单位关于该建设项目固废相关情况的汇报。经研究，批复如下：

一、项目基本情况

安徽精尔电工科技有限公司年产10000吨漆包线项目位于安徽省宣城市广德经济开发区国安路3号（中心经度119.482155，中心纬度30.887826）。项目总投资额为6000万元，其中环保投资132万元，法人代表邓志伟。公司租赁安徽宝德金属新材料有限公司已建设1#车间进行项目建设。安装的主要生产设备为15条漆包线生产线以及28条拉丝生产线；主要生产原料为铝线、铝包铜、铜线、油漆、溶剂油、模具等；生产工艺为：原料￫拉丝￫除油￫冷却￫涂覆￫烘干￫冷却￫涂蜡￫收线￫检验￫出货；产品为漆包线。本次拟验收范围为漆包线7500吨/年（其中铝线漆包线 6800吨/年、铜包铝漆包线 350吨/年、铜线漆包线350吨/年）。
该公司《年产10000吨漆包线项目环境影响报告表》由2017年5月安徽显闰环境工程有限公司编制完成，经2017年9月30日通过广德县环保局审批（广环审[2017]139号）。

二、环境保护执行情况

废气：建设单位自行组织验收。
废水：建设单位自行组织验收。
固废：该公司在生产车间内角落建设了1个危险废物临时贮存仓库,采取了防渗、防腐措施，面积约20平方米，用于贮存废油漆桶、废拉丝油、废溶剂桶、污水处理污泥等。该公司危险废物均交由马鞍山澳新环保科技公司处置，现处置合同已签订。一般固体废弃物外售，不能外售的一般固废和生活垃圾一并交开发区环卫部门统一收集处理。
噪声：建设单位自行组织验收。
三、验收监测情况

根据安徽顺诚达环境检测有限公司《安徽精尔电工科技有限公司年产10000吨漆包线项目（阶段性）竣工环境保护验收监测报告》(SCD20181213166)和广德经纬项目咨询服务有限公司编制报告表明：

(一) 工业废水
建设单位自行组织验收。
 (二) 工业废气

建设单位自行组织验收。
 (三) 厂界噪声

建设单位自行组织验收。
（四）固废

建有规范固废收集、贮存场所，记录台账，并与有资质处置单位签订处置合同。
四、验收结论
安徽精尔电工科技有限公司年产10000吨漆包线项目（阶段性）（固废)基本落实了环评文件及批复中的各项环保要求，主要污染物达标排放，符合建设项目竣工环境保护验收条件，项目竣工环境保护验收合格。
五、你公司应进一步加强日常维护和管理，确保环保设施正常运转，各项污染物稳定达标排放；如遇环保设施检修、停运等情况，要及时向当地环保部门报告，并如实记录备查，委托有资质单位开展定期监测，监测结果定期上报。
六、由县环保局开发区环保分局负责对该项目正常生产期间的环境保护监督检查。

广德县环境保护局

2019年2月27日